Pemambuco , 2l de Maio de 2020 Diário Ofiçial dos Munici

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ t4.206,50 (quarorze mil eduz€ntos e seis r€âis e cinqu€Dta certayos)

Timbaúba, 26 de março de 2020.

CINTHYÁ DE ALBUQAERQUE FERREIRÁ LIMA
be(retaÍta de Saúde

José M arcos 6ooçalve, o:'rHü"l.,X", ;
Código Identifi csdor:0087A0 l2

ESTÁDO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE TORITAMA

COMPANHIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTE URBANO DE
TORITAMA. CTTU
PORTARIA OI0/2020

gglqAM{rA DE rRÂNSrro E rRANspoRrE uRsANo DETORITAMA _ CTTU
PORTARIA CTTU N." 010/2020

g_DIRE]OR PRESTDENTE DA COMPANHTA DE TRÂNSTTO ETRANSPORTE URBANO DE TORITAMA . CTTU, ;; ;;;;l;atribuiçõcs que lhe é conferiú pela Consliruiçio F.d.;"i-;;
Constituiçào do Eshdo de pemarnbuco e pela Lei' Complemenla'r n;08/2017 de 30 de Novembro de 2017
RESOLVE:

An. l" EIOI{.ERAR.
.
da Iunçào de CHEFE DE OWIDORIA,

:9:l-9._.. r.., Municipal n" 08,20t7 o (a) Senhor (a) RUBENS JOSÉMUNIZ JUNIO& inscriro no CpF: 796.151.204-72.-d-e;;;;;
de inregrar o quadro funcional da Adminisrração f"ai*i" ú*.i""l
l:4.n99-- lolado {a) na coMPANHTA DE iRÀN§üõ'';
T-RANSPORTE URBANO DE TORITAMA, *"t ra"

"
p".ri, al aã03/05/2020.

4fi. 2'Essa portaria enta om vigor na data de sua publicação.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Toritâma, 30 de Abril de 2020.

ÁLEX MONÍEIRO DE LIMA
Diretor Presidente CompaÍúia de Trânsito e TranspoÍte Urbano

Publicado por:
Jefferson Lira da Silva

Código Identifi csdor:3A6F0478

COMPANHIA DE TRÂN SITO E TRANSPORTE URBÁNO DE
TORITÀMA - CTTU
PORTARIA OlI/2020

COMPANHIA Df TRÂN§ITO E TRAN§PORTE URBANO DETORITAMA - CTTU
PORTARIA CTTU N." O1II2O2O

O DIRXTOR PRESIDENTE DA AUTARQUIA DE TRÂNSITO
E TRÁNSPORTE URBANO - CTTU, no uso ttas atribuições que
lhe é conl'erida pela ConsÍituiçâo Federal. pela Consrittriçào do Esuiooe reÍnambuco e pela Lei Complementar n" 0gi20i7 de l0 de
novcmbro de 70 l7

RESOLVE:

AÍ. _I'-NOMEAR, pam exercer a Funçào de GERENTE DE
TRANSPOR-TE. SICLA T- CER. conforme Lei ttunicipat n;
0E'20 t7 O SR. RUBE\S JOSÉ MUNTZ "fúf lOn, inscriro náãpf,
7,96.1_51.204-72, onde passaná a inregmr o quadro Ârncional daAomlnrstraçao IndiÍeta Munlcipal. llcando lotado(a, na

Lpios do Estado de pemambuco ANO Xr I No 2586

;3#liilx11#,Iy§'J?. 1"1Xâ»:?*,.
uRBANo DE

AÍ. 2" Essa portaria enha em vigo! m data de suâ publicação.

Publique-se,
Registro-s§,
Cumpra-se.

Toritama, 04 de Maio de 2020.

ALEX MONTEIRO DE LIMÁ
Direior Presidente CTTU - Toritama

publi(ado por:
Jefferson L ira da Silva

Código Identificador:3A20393C

TORITAMA - COMISSÃO
CITAÇÃO - CPL

A}'ISO DE LICITAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

llg§_Efgo LrcrrAróruo FMs N. 0ts/2020 _ pRfcÃo
ELETRONIC0 FMS - SRp N. 004/2020. objeto, Rü;d';;
:::l-: ^"_lL.jt I:.19" o fom ec i mento parcer ado de tei tes

",-r,".1"rr-"suplemento§ alimeítares pam crianças e adultos com rroUj"rnr*1"sauoe, aDrangendo os provenientes de demanda judicial. qr. ,aaiàa.no Municipio de Toritama. Valor total estim"a", nS asiüjõ. õ.,;
: h9f

-
q" abertura: 03/06/2020 às 09:00 horas (h";r;;;

y:.rll:"^D.l]: T sirio:
,
wv,/w bnc.oru.br. os inre,essaoos poãe,àu

acessar e tazer download do edital e anexos no. sit..: ***.Un..o.g.b,
e www.toritama.pe.gov_br. Outras informações podem ,", ottij*-nu
sala da CPL, situâda oo prédio do Cenho Administratiro aa piefãturi
srtuado a_Av. Dorrval Jose Pereira. n. I.370. l.

"nd*.
p".q";;;

Fciras - ToriramrpE no hoíário das 0S:00 ás 12:00 hs. dr ;;;;; ;sexta-fàira
- ou alravés de solicitação p* ""_."11

cpltoritamâ.fms@gmail.com.

Toritama, 20 de maio de 2020.

DIORGENES ANDERSON DE ÁRRUDA
Pregoeiro.

""."o ""o".
olf.1,,i,1o3l#li

Código Identifi cador:5647A48C

PREFEITURA MUNICIPÂL DE
PERMANENTE DE LI

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PERITANENIE DE LI

TORITAMA - COMISSÁO
CITAÇÀO . CPL

A}'ISO DE LICITAÇÀO

FUNDO MUNICIPÂL DE SAÚDE DE TORITAMÁ
llggMo LrcrrAróRro FMs N. 016/2020 _ pR.EGÀo
ELETRONICO FMS - SR? N" 005/2020. OUj.to, negi_trã li
Ireç9s

objelivando o Íornecimento parcelado de-materiaimódico_
oosprtrtar pâr! cria[ças e adultos com problemss de saúdc,abraDgendo os provenlentes de demanda jrài"i"f, qr"

""ria". iJMu cipio d€ Torirama. valor toral estimaào: R$ i6lió;,;ô. il';hom.da aberhra: 03/06/2020 ás 14:00 horas {horario de Brasilia,tDFr
no sitio: ww\r.bnc.org. br. Os inreÍessados p"d.à; ;;;;;; ;*f;";download do edilal e anexos nos sites: www.bnc.orp.br ewww.toritama.pe. gov.br. Outras in formaÇô.. pod.r r.; ;;;iã; .;
sala da CPL, situada no prédio do Centro Adminisrrariuo aa preleiturit]y::" iAy Donval José pereira. n. 1.170, t. andar. parque dâstetÍas - IoriEma,?E no horário das 0g:00 às t2:00 hs. de seeunaa asexta-feim ou através de soliciraçào ;;

--l-;;tl
cpltoritama.fms@gmail.com.

Toritamâ, 20 de maio de 2020.

DIORGENES ÁNDER§ON DE ÁRRUDÁ
Pregoeiro.

wl-w.diâriomunicipal.com.brlâmupe
68